
 

 

 

OBAVIJEST O PONIŠTENJU KONKURSA 

 

 

Na osnovu člana 72. Statuta Univerziteta „Džemal Bijedić“ u Mostaru, a u skladu sa zahtjevom 
Mašinskog fakulteta, broj: 130-2-459/19 od 16.10.2019. godine i Fakulteta informacijskih tehnologija, 
broj: 220-1153/19 od 30.10.2019. godine, Senat Univerziteta, na 95. sjednici održanoj 01.11.2019. 
godine, donio je 

ODLUKU O PONIŠTENJU KONKURSA I DIJELA KONKURSA 

 

Ovom Odlukom poništava se konkurs objavljen u dnevnim novinama Dnevni Avaz i web stranici 
Univerziteta dana 16.9.2019. godine i dijela konkursa objavljenog u dnevnim novinama Dnevni Avaz i 
web stranici Univerziteta dana 03.10.2019. godine, iz razloga proceduralnih nedostataka u postupku. 

 

Konkursi se odnose na angažovanje saradnika, kako slijedi: 

- saradnik za područje Tehničke nauke, polje Mašinstvo, grana Proizvodno - energetsko 
mašinstvo na Mašinskom fakultetu i   

- saradnik za područje Tehničke nauke, polje Temeljne i interdisciplinarne tehničke nauke, 
grana Tehnička mehanika na Mašinskom fakultetu, 

- saradnik za područje Prirodne nauke, polje Matematika, grane Primjenjena matematika na 
Fakultetu informacijskih tehnologija 

 


